xv mansos, soluit decimam in campis et tres fertones de manso. De 
istis fertonibus ecclesia sánete crucis habet septem marcas, reliquum 
habet episcopus, videlicet mjor marcas i fertonem.

22. Item Boguslauiczi mains ★ est ius polonicum
23. Item Goczthow ★
24. Item * lescoczel ★ soluit decimam et fertonem ★
25. Item Geleuino est ★ ius theutonicum.

f. 43a 26. Item Mandlow in allodio ★ capitulum tenet decimam et fertonem.
27. Item in allodio aduocati de Wratislauia ★ habet decimam et 

fertonem.
28. Item maior Sorawia sive Mileiowitz * est ius polonicum ★.
29. Item minor Sorawia sive Wilców ★ est ius polonicum ★.

* ★
30. Item Swidnicz villa ★ soluit maldratam et fertonem.
31. Item pratum apud sanctam Katherinam, quod occupauerunt quondam 

villani ibidem. ★

”) Über 3elim f. oben 11. Sinnt. 115.
1B) 9lici)t nadftoeisbar. 20) Aofel, Ar. Breslau.

31) 6s ijt fein ört, wie B 37 vermutet wirb, fonbern eine 'JBiefe bei Aattern.

22) Boguslatoilj, Ar. Breslau.

16) ¡U3al)r¡d)eitilid) Alein=Z¡d)an|d).
18) ¡ßrobotfdjine, Ar. ¡Breslau.
21) ÍBafjerjent)d), Ar. ¡Breslau.
28) ¡Bielleicfyt bas 1245 genannte Cochutouo, ßanbbud) 249 Koczechow, ¡Bifd)ofs= 

walbe, Ar. ¡Breslau.
*)
26)
28)
30)

3<ijd)gütte(, Ar. ¡Breslau.
SDtanbelau, Ar. ¡Breslau.
9)telloroit¡, Ar. ¡Breslau.
^8olni¡t§ (Sdjweinig, Ar. Dteumarft.

**) Relime, Ar. Streiften.
27) Bielletdft (Brüntfübel.

29) jßiltoiüitj, Ar. 'Breslau.
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32. Item Prachcze est villa episcopalis ★.
★

33. Item in villa Widauia Biscopitz nomine est curia episcopalis et sunt 
rustic! iure polonico locati. Et ibidem sunt duo piscatores, qui con- 
sueuerunt aquam emere Widauiam cum piscina pro v marcis. Item 
quattuor aratra possunt esse in dicta curia, villani vero ibidem faciunt 
seruicia consueta. Eciam in eadem villa est molendinum, quod soluit 
ad septimanam ij mensuram.

34. Item in eandem curiam pertinet decima Clokzichi.
35. Item allodium episcopale Albrechczicz, quod tenetur ★ nomine 

grade de mensa domini.
36. Item in villa Psar ★ decima soluit in marcas. Dominus appropriauit 

ecclesie in Praczh pro alia decima equivalent!.
37. Item in Paulouiczi allodio ★ prepositi sánete cruds decima | in f. 43b 

campis valet duas marcas.
38. Item Clocziczi decima est domini episcopi in campis.
39. Item Olesche est villa episcopalis, habet xxx mansos, de quibus scul- 

tetus habet in liberos mansos, alii vero mansi soluunt maldratas et ten­
tones et si mensurabitur, plures mansi inuenientur ★ quod alio nomine 
vocatur Mileschiczi.

40. Item Brzezalanka episcopalis villa, ★ nescitur quando sit alienata 
de mensa domini.

41. Item in Scelschiche sive Biscopitz prope Beraldstat est villa 
episcopalis, tenetur l urnas mellis in die sancti Michaelis, et eadem 
villa vaccam soluit in die beati Iohannis et in die pasche unam paruam 
et indicium est episcopate.

42. Item dominus dux in eadem villa occupauit prata, que pertinent ad 
mensam domini circa Bistritz que dicitur lannik, que extendunt se 
ad duo milia curruum feni et amplius.

43. Item Widnauia villa est episcopalis alio nomine Olbrechcowicz ★ 
tenta fuit nomine gracie de mensa domini.

44. Item Andreowiczi, decima valet nj marcas et est gracia ★ ad sub­
custodian!.

3S) ąjrotjd) a. íltieibe, in bem CD. XIV B 58 ftetjt burd) einen £e[efeł)ler bes
ílbfdjreibers Pratex. 33) ®i[d)U)itj a. SBeibe, Rr. Zrebnit;. 34) ®Iodfd)ütj, Rr. Zrebnit;.

35) 9łici)t (icfjer 31t ermitteln. 8C) §ünern, Rr. Zxebnitj.
37) Sielleidjt jetjt ein ÜInteil non Bomatfdjine. 3S * * * 39 * * *) ffiíocffd)ütj.
39) 9JieIejd)iDiti, Rr. Breslau.
u) ®ielleid)t Rlein^etermit;, Rr. Dels. (Es tear fpäter Rapitelsgut unb umfaßte

9 §ufen. S3gl. ©iöjefamülrdjii) Illa 17.
41) Bifdjroi^ über ber Dber, Rr. D^Iau. 93gl. 3eit|d)rift XXXII, <5. 369 ff.
43) 2BaI;rftf)einIid) ąieifterwitj, Rr. D^Iau. 43 44) 9Zicf)t fiĄer 3U ermitteln.
44) §ö(frid)t, Rr. Dtjlau.
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45. Item Bacowicz villa episcopalis soluit duas vaccas et duos porcos, 
decern pullos post quamlibet vaccam cáseos et oua et tocata est iure 
theutonico, in qua scultetus habet ij mansos et soluit j marcam racione 

f. 44a seruicii. Item advocatus curie episcopalis Wratislaviensis habet n mansos, 
de quibus ] marcam soluit et rustic! habent xvni mansos censuales, qui 
soluunt per fertonem in testo Michaelis sti archangeli et in testo sánete 
Walpurgis et ius ducale. ★

46. Item Pirzwosow villa cum allodio Pegnitz tenetur pro gracia et sunt 
ibidem duo mans! ad altare -

★
47. Item in ipsa ciuitate Cirquicz habet dominus episcopus xxxn maid ratas 

triplicis annone et tot tertones, de quibus dominus decanus habet quattuor 
mansos censuales. Item in ipsa ciuitate habet dominus episcopus omnia 
iura pugnandi, iudicandi et est libera castellania, ita quod dominus dux 
nullum ius habet in ea. Item in ipsa ciuitate habet duos denarios ra­
cione iudicii, terci urn denari um habet aduocatus. Item dominus habet 
allodium in ipsa ciuitate de sex mansis vel citra. Decimam habet ple- 
banus. Item dominus habet duo molendina iuxta ciuitatem, que soluunt 
duas marcas. Item dominus de ipsa ciuitate habet duas vaccas in die 
beati Iohannis et in die pasche duas paruas. Item dominus episcopus 
habet ibi uineam et humoleta et censum ortorum et humuleta conuersa 
sunt in ortos censuales.

f. 44b 48. Item in Sanczicz villa domini sunt xinj mans!, soluunt de quolibet 
manso in censum mjor scotos, décima in campis valet vi marcas de 
predictis mansis, scultetus habet mansum liberum cum j. In eadem 
villa allodium, quod fuit ąuondam plebani in Gosczh et postmortem 
suam cessit domino episcopo de iure, modo tenet plebanus de Cirquitz ★, 
nescitur quo iure. Item habet vaccam et paruam ibidem.

49. Item in Czachaw villa domini cedunt domino episcopo in marce de 
censu, maidrate sunt domini de Regnitz. Ibidem dominus habet vaccam 
in die beati Iohannis et paruam in die pasche. Item in eadem villa 
duo mans! ★ soluunt decimam in campis. ★

50. In Scoczenicza villa domini morabantur pistores, custodes equorum 
et coci, soluunt in die beati Iohannis vaccam et in die beati Martini 
porcum, qui pro nunc soluunt per fertonem de manso cum pernalibus 
et vaccalibus et iure supremo et decimam campestrem habet dominus 
de Regnitz.

48) SRattwi^, fir. ÖI)lau.
49) Sßürbifdjau, fir. Trebnit;. Das allodium Regnitz ift nicfjt 311 ermitteln.

4S) Sanbit;, fir. Trebnitj.") Sirfmit;, fir. írebnit;.
4I> ) Xfäaci)awe, fir. Xrebtj^T^^^Sfotjdjenine, fir. Irebnitj.

201

51. Item in Pstrzeyowitz villa domini cedunt una vacca et unus porcus 
cum villa Mistowici et est decima domini episcopi et soluunt decimam 
in campo per ini°' scotos, sicut de villa Sanczicz.

52. Item in villa episcopal i Kal owici ★ est decima domini episcopi. ★
53. Item Moranthino villa episcopalis ★ et tenetur in feudum.
54. Item villa Sucha est episcopalis, occupata est multis annis * et sunt f. 45a 

lx mans! vel plures. ★ episcopus habet decimam campestrem, quam 
se teneri non dicunt, sed tertones.

55. Item Woycechow pulchra silua iuxta Cirquitz ★ est domini episcopi.
56. Item in Swynarzowo villa domini ★ tenetur in feudum et decima 

est episcopalis.
57. Item in Maslow decima in campis est episcopalis. ★
58. Item in Repecowo sunt duo mans! ★ seruicium habet episcopus.
59. Item in Cossinow sunt ini°’ mans!, quilibet mansus solnit j marcam.
60. Item villa episcopalis Borcowiczi et Swarathowiczi ★ tenentur in 

feudum.
61. Item in Elgotha Compasthonis et villa Thomcze prope Prawsnicz 

decima soluit vi marcas. ★
62. Item villa Crosczina prope Prawsnicz decima episcopalis valet quin­

que marcas.
63. Item villa Paulischschowa decima valet i marcam. ★ Nescitur quot 

sunt mansi.
64. Item in parua Sucha ★ est unus mansus, de quo recipitur decima cam- 

pestris et iiij01 scotos ratione census.
65. Item Sirpnicze decima ★ valet marcam.
66. Item villa Strzenetz est episcopalis et pertinet in Pogelaw et pertinet